СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2009 года                       г. Западная Двина                           № 34
Об основных показателях прогноза

социально-экономического развития

Западнодвинского района на 2010 год

и плановый период 2011-2012 г.г.

Заслушав и  обсудив и информацию заместителя главы администрации Западнодвинского района Скомороховой В.В. «Об основных показателях прогноза социально экономического развития Западнодвинского района на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг»,
сессия Собрания депутатов  Западнодвинского района РЕШИЛА:
1. Информацию по основным показателям прогноза социально-экономического развития Западнодвинского района на 2010 год и плановый период 2011-2012 г.г. (приложение №1 и №2 к настоящему решению) принять к сведению.

2. Направить настоящее решение в постоянные комиссии Собрания депутатов Западнодвинского района для использования в работе по подготовке проекта  районного бюджета Западнодвинского района Тверской области для рассмотрения в окончательном чтении.
Глава района:       Ю.В. Тимофеев